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 سبک
مقابله با استرس؛ کلید آرامش در دنیای پرهیاهوزندگی

مرجان امیری، روانشناس بالینی گفت: استرس می تواند زندگی را دشوار کند اما با 
تکنیک های آرام سازی می توانیم به کنترل آن بپردازیم.

مرجان امیری روانشناس بالینی در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان اظهار کرد: 
استرس بخشی از زندگی روزمره است که می تواند تأثیرات منفی بر سلامتی جسمی و 
روانی ما داشته باشد. با استفاده از راهکار های مختلف، می توانیم استرس را مدیریت 

کرده و بهبود کیفیت زندگی خود را تجربه کنیم.
 ورزش منظم

او ادامه داد: فعالیت بدنی منظم به تولید اندورفین ها کمک می کند که بهبود حال 
روحی و کاهش استرس را به دنبال دارد. تمرینات ساده ای مانند پیاده روی، دویدن، 

یوگا و شنا می توانند مؤثر باشند.
تغذیه سالم

امیری تصریح کرد: رژیم غذایی متعادل شامل میوه ها، سبزیجات، پروتئین ها و 
غلات کامل می تواند به کاهش استرس کمک کند. مصرف کافی آب و پرهیز از غذا های 

چرب و شیرین نیز توصیه می شود.
 خواب کافی

او گفت: خواب ناکافی می تواند استرس را تشدید کند. داشتن یک برنامه منظم 
خواب و ایجاد محیط خواب آرام و تاریک به بهبود کیفیت خواب کمک می کند.

 مدیریت زمان
امیری بیان کرد: برنامه ریزی مؤثر و مدیریت زمان به کاهش استرس ناشی از 
کار های ناتمام کمک می کند. تنظیم لیست کار ها و اولویت بندی وظایف می تواند مؤثر 

باشد.
تکنیک های آرام سازی

او ادامه داد: تکنیک های آرام سازی مانند تنفس عمیق، مدیتیشن، یوگا و مراقبه به 
کاهش تنش های عضلانی و روانی کمک می کنند و باعث آرامش ذهنی می شوند.

 حمایت اجتماعی
امیری بیان کرد: حفظ ارتباط با دوستان و خانواده و درخواست حمایت از آنها در 

مواقع نیاز می تواند به کاهش احساس تنهایی و استرس کمک کند.
 فعالیت های تفریحی

او گفت: پرداختن به فعالیت هایی که به شما لذت می دهند، مانند خواندن کتاب، 
گوش دادن به موسیقی، تماشای فیلم یا پرداختن به هنر، می تواند به کاهش استرس 

کمک کند.
محدود کردن مصرف کافئین و الکل

امیری تصریح کرد: مصرف زیاد کافئین و الکل می تواند استرس را تشدید کند. 
محدود کردن مصرف این مواد و جایگزینی آنها با نوشیدنی های سالم تر مانند چای 

گیاهی توصیه می شود.
 درمان های حرفه ای

او گفت: در صورت نیاز، مشاوره با روانشناس یا مشاور می تواند به شناسایی و 
 )CBT( مدیریت استرس کمک کند. درمان های مختلفی مانند درمان شناختی-رفتاری

می تواند مؤثر باشد.
 مراقبت از خود

امیری بیان کرد: اختصاص دادن زمانی برای مراقبت از خود و انجام فعالیت هایی که 
به شما احساس آرامش می دهند، مهم است. این فعالیت ها می توانند شامل ماساژ، 

حمام گرم، یا حتی چند دقیقه استراحت در طول روز باشند.
 تمرکز بر حال حاضر

او گفت: تمرکز بر لحظه حاضر و تمرینات ذهن آگاهی می تواند به کاهش استرس 
کمک کند. این تمرینات به شما کمک می کنند تا از نگرانی های آینده و خاطرات گذشته 

فاصله بگیرید.
 تنظیم هدف های واقع بینانه

امیری تصریح کرد: تنظیم هدف های قابل دسترسی و واقع بینانه به کاهش استرس 
ناشی از فشار های بیش از حد کمک می کند. تقسیم اهداف بزرگ به مراحل کوچکتر 

و قابل مدیریت می تواند مؤثر باشد.
 اجتناب از افکار منفی

او گفت: جایگزینی افکار منفی با افکار مثبت و تمرکز بر نقاط قوت خود می تواند 
به کاهش استرس کمک کند. تمرینات مثبت اندیشی و نوشتن روزانه نقاط قوت و 

طرح: محمد طحانی جناح باقرموفقیت ها می تواند مؤثر باشد.
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تازه های علمی

خدمت رسانی تاکسی های هوایی 
بدون خلبان بوئینگ تا سال ۲۰۳۰

شرکت  خلبان  بدون  هوایی  تاکسی 
ویسک)Wisk( تحت نظر شرکت بوئینگ در حال 
کار روی نسل ششم خودروهای پرنده خود است 
که وعده می دهد تا چهار مسافر و چمدان هایشان 

را در هر سفر جابجا کند.
که  پرنده  خودروهای  عصر  ایسنا،  گزارش  به 
دنیای  به  محدود  انگیز  خیال  مفهومی  زمانی 
پویانمایی های محبوب در دهه ۱۹۶۰ بودند، اکنون 

به واقعیت نزدیک شده است.
در  متحده  ایالات  در  مستقر  بوئینگ  شرکت 
برنامه های  و  است  تخیل  این  تحقق  مقدم  خط 
بلندپروازانه ای برای شروع حمل و نقل مسافران در 

اواخر دهه جاری میلادی دارد.
شرکت  فناوری  که  است  امیدوار  شرکت  این 
مشکلات  رفع  به   )Wisk Aero(ایرو ویسک 
ترافیکی در ایالات متحده تا سال ۲۰۳۰ کمک کند.

پرواز تاکسی پرنده تا سال ۲۰۳۰
برایان یوتکو مدیرعامل شرکت ویسک ایرو اظهار 
داشت که این شرکت پیش بینی می کند که تاکسی 
هوایی بدون خلبان خود را در اواخر دهه جاری 
آماده به خدمت کند و این تاکسی ها با دریافت 

مجوزهای لازم شروع به حمل مسافر کنند.
وی افزود: ما در حال حاضر در حال آزمایش و 
تولید قطعات این هواپیما هستیم و امیدواریم تا 
پایان سال جاری نمونه اولیه آن را به پرواز درآوریم.
برنامه های  درباره  اطلاعاتی  همچنین  یوتکو 
هوایی  نمایشگاه  در  پرنده  تاکسی های 
فارنبرو)Farnborough( که از ۲۲ تا ۲۶ ژوئیه در 

بریتانیا برگزار می شود، فاش کرد.
صنعت  یوتکو،  بزرگ  ادعاهای  وجود  با 
تاکسی های پرنده با موانع فناورانه از جمله توسعه 
باتری های قدرتمندتر برای قادر ساختن شرکت ها 
به انجام چندین سفر با یک بار شارژ مواجه است.

آنها همچنین باید قانونگذاران و مردم را متقاعد 
کنند که این هواپیماها ایمن هستند، به خصوص 
تاکسی های پرنده ای که بدون خلبان و خودران نیز 

هستند.
نسل ششم پرنده های عمودپرواز

هواپیمای  روی  حاضر  حال  در  ویسک  شرکت 
نسل ششم خود کار می کند که قول داده تا چهار 
را در هر سفر جابه جا  مسافر و چمدان هایشان 

کند.
پیچیده ترین تاکسی هوایی در جهان نسل ششم 
آنهاست که یکی از ایمن ترین سیستم های حمل  
و نقل مسافر در هوانوردی تجاری را با فناوری و 
نرم افزار خودران پیشرو در صنعت، نظارت انسانی 

بر هر سفر و طراحی کارآمد ترکیب می کند.
پرنده  عمودپرواز)eVTOL( ویسک در هر شارژ 
مورد  در  و  است  کیلومتری  پرواز ۱۴۴  برد  دارای 
عملکردش نیز ادعا می شود که با سرعت ۱۲۰ گره 
)۲۲۲ کیلومتر در ساعت( در ارتفاع ۷۶۲ تا ۱۲۲۰ 

متری بالاتر از سطح دریا می تواند حرکت کند.
این تاکسی پرنده با طول بال های ۱۵ متری دارای 
آرایش ۱۲ پایه ای است که برای برخاستن از زمین 
طراحی شده است و ردیف جلوی پروانه های آن 

برای حرکت و پرواز افقی قابلیت کج شدن دارد.
همچنین بال ها و پروانه ها برای افزایش ایمنی 
کابین  بالای  در  کابین  داخل  صدای  کاهش  و 
این  ویسک،  گفته  به  گرفته اند.  قرار  سرنشینان 
با  مستقل  و  خودران  پرواز  برای  پرنده  تاکسی 
استفاده از »نرم افزار تصمیم گیری مبتنی بر منطق، 
مبتنی بر رویه« و مجموعه ای از حسگرهای داخلی 

و قابلیت های دوری از موانع طراحی شده است.
چشم به بازارهای آسیایی

شرکت بوئینگ علاوه بر پرواز در ایالات متحده، 
تجارت  به  ورود  برای  بلندپروازانه ای  برنامه های 
خودروهای پرنده در بازارهای آسیایی تا پایان دهه 
جاری دارد. اگرچه بوئینگ در ایالات متحده مستقر 
است، اما این شرکت سال هاست فعالیت های خود 
را در خارج از این کشور نیز گسترش داده است. 
به عنوان مثال دارای تأسیسات تحقیق و توسعه 
در خارج از ایالات متحده و در کشورهای استرالیا، 
کره جنوبی و هند است. بوئینگ در حال حاضر 
در زمینه تولید هواپیماهای خود شریک های بزرگی 
مانند شرکت های بزرگ ژاپنی نظیر میتسوبیشی، 
کاوازاکی و سوبارو دارد که این شرکت ها به آن در 
زمینه فناوری های جدید مانند خودروهای الکتریکی 

و سلول های سوختی نیز کمک می کنند.

»اپ«
تکار

هوش  ادغام  با   ،)LG( الکترونیکس  ال جی 
مصنوعی )AI( و تحول دیجیتال )DX( با سابقه ۶۶ 
ساله تخصص در تولید، راهکارهای تجاری کارخانه 

هوشمند خود را پیش می برد.
تازه ترین نسخه از ترکیب هوش مصنوعی و 

قابلیت های تولید
بازار  وارد  رسما  ال جی  جاری،  سال  اوایل  در 
راهکارهای کارخانه هوشمند شد. موسسه تحقیقات 
مهندسی تولید )PRI( که رقابت در حوزه تولید را برای 
شرکت های وابسته به گروه ال جی افزایش می دهد، 
در حال حاضر، مشغول گسترش تخصص خود برای 
به مشتریان خارجی است. خدمات  ارائه سرویس 
ارائه شده شامل مشاوره تولید، توسعه تجهیزات و 
سیستم های عملیاتی و آموزش پرسنل فناوری است.

سال  نخستین  در  کسب وکار  این  اینکه  علی رغم 
آغاز فعالیت خود قرار دارد، تاکنون به نقاط عطف 
پیش بینی   PRI است.  یافته  دست  قابل توجهی 
می کند که سفارش هایی به ارزش تقریبی ۲۰۰ میلیارد 
راهکار های  برای  خارجی،  مشتریان  از  را   KRW

کارخانه هوشمند خود تضمین کند.
باتری  تولیدکنندگان  از  عبارتند  عمده  مشتریان 
ثانویه، تولیدکنندگان قطعات خودرو و شرکت های 
لجستیک. ال جی قصد دارد فعالیت های خود را با 
قدرت در صنایعی مانند نیمه هادی ها، داروسازی، 
بیوتکنولوژی و مواد غذایی و آشامیدنی، با تقاضای 
این  ال جی  هدف  دهد.  گسترش  کارخانه  فزاینده 
است که تا سال ۲۰۳۰ کسب وکار راهکارهای کارخانه 
از گروه  احتساب درآمد حاصل  بدون  را،  هوشمند 
ال جی، به یک شرکت چند تریلیون KRW توسعه 

دهد. 
 Precedence بازار  تحقیقات  شرکت  گفته  به 
جهانی  بازار  که  می شود  پیش بینی   ،Research
کارخانه های هوشمند از ۱۵۵/۶۱ میلیارد دلار در سال 
جاری به ۲۶8/۴۶ میلیارد دلار تا سال ۲۰۳۰ افزایش 

یابد.
۷۷۰ ترابایت داده تولید و بیش از ۱۰۰۰ الگوی تازه

و  ساخت  طراحی،  سال   ۶۶ طول  در  ال جی 
و  داده ها  از  عظیمی  کارخانه، حجم  از  بهره برداری 
دانش تولیدی را جمع آوری کرده است. تنها در دهه 
گذشته، این شرکت ۷۷۰ ترابایت )TB( داده تولید و 
تولید جمع آوری کرده، که معادل ذخیره سازی تقریبا 
۱۹۷۰۰۰ فیلم با کیفیت بالا است )با فرض اینکه هر 
فیلم ۴ گیگابایت باشد(. مزیت رقابتی این شرکت، 
همچنین در فناوری های مختلف تولید اصلی آن است 
که برای پیکربندی کارخانه هوشمند ضروری است. 
ال جی با ثبت بیش از ۱۰۰۰ الگو مربوط به راهکارهای 
کارخانه هوشمند، قصد دارد راهکار های کارخانه ای 
هوشمند خود را با ادغام داده های تولیدی و تخصص 
گسترده اش با هوش مصنوعی و DX متمایز کند و از 
فناوری های تولید در سطح جهانی استفاده نماید. این 
راهکارهای کارخانه هوشمند، شامل طراحی سیستم 
 Digital تولید، نظارت و بهره برداری از طریق فناوری
Twin، کلان داده و مدیریت مولد مبتنی بر هوش 
انواع  مصنوعی، ایمنی صنعتی و تجهیزات و تهیه 

ربات های صنعتی است.

بهره وری تولید، در ارتباط مستقیم با سودآوری 
کسب و کار

حداقل  به  روی  هوشمند،  کارخانه  راهکارهای 
رساندن حتی کوتاه ترین تاخیرها یا خطاهای دقیقه ای 
بین فرآیندها تمرکز دارند. از آنجایی که کارایی در 
تولید، به طور مستقیم با سودآوری کلی کسب و کار 
مرتبط است، افزایش آن نیز بسیارمهم است. به عنوان 
مثال، در خط تولید یخچال ال جی در چانگ ون، هر 
۱۳ ثانیه یک یخچال تولید می شود. تاخیر ۱۰ دقیقه ای 
یخچال   ۵۰ تولید  کسری  به  منجر  تولید  خط  در 
می شود. با فرض اینکه قیمت یک یخچال ۲ میلیون 
KRW باشد، ۱۰ دقیقه تاخیر به ضرری با ارزشِ ۱۰۰ 

میلیون KRW منجر خواهد شد.
تولید  با سرعت  برای محصولاتی  تأثیر حتی  این 
که  راهکار هایی  بنابراین،  است.  مهم تر  سریع تر، 
تأخیر در فرآیندها را به حداقل می رسانند - از عرضه 
بدون درز اجزای متعدد گرفته تا مونتاژ، بسته بندی و 

بازرسی - ضروری هستند.
راهکارهای جامع تولید به منظور پوشش کل فرآیند 

ال جی کسب وکار کارخانه های هوشمند را، نه تنها 
به عنوان راهکار هایی واحد برای مناطق خاص، بلکه 
برای  را  فرآیند  کل  که  جامعی  راهکارهای  به عنوان 
مشتریان، از برنامه ریزی کارخانه تا طراحی، ساخت و 
بهره برداری، پوشش می دهد، در نظر دارد. با در نظر 
گرفتن محیط و ویژگی های صنعت بازار، این شرکت 
زمینه های  و  داده  تشخیص  را  موجود  کارخانه های 
به  راه گام  را شناسایی می کند و یک نقشه  بهبود 
اطلاعات  اتوماسیون،  حوزه  در  دیدگاه هایی  از  گام 
اثربخشی  رساندن  حداکثر  به  برای  هوشمندی  و 

سرمایه گذاری ایجاد می کند.
راهکارهای Digital Twin برای کلیت زنجیره ارزش

تولید،  سیستم  عملیاتی  و  طراحی  راهکار های 
فناوری  از  استفاده  با  بی وقفه  شبیه سازی های  از 
اینکه  از  قبل  می کنند.  استفاده   Digital Twin
کارخانه ساخته شود، یک ماکت مجازی مشابه با 
کارخانه واقعی ایجاد می شود که به مشتریان اجازه 
را  تدارکات  و  تولید  پیش نمایش جریان  تا  می دهد 
مشاهده کنند. این امر کارایی مطلوب را در طراحی 

کارخانه ممکن می سازد.
بی درنگِ  تحلیل  و  تجزیه  فاز عملیاتی،  در طول 

داده ها، به شناسایی تنگناها و نواقص در خط تولید 
پیشین کمک می کند و در نتیجه بهبود بهره وری را 

تسهیل می نماید.
ربات های متحرک مستقل و ربات های مشارکتی

برای  ال جی،  صنعتی  رباتیک  متنوع  راهکارهای 
ارائه  را  قابل توجهی  مزایای  کارخانه  اتوماسیون 
به  مجهز   )AMR( متحرک خودکار  ربات  می دهد. 
دوربین، رادار و حسگرهای LiDAR برای تشخیص 
محیط اطراف و تامین قطعات و مواد است. این ربات، 
به طور موثر حرکت می کند و از کارگران و موانع - از 

طریق امکان راندن مستقل - اجتناب می نماید.
 Mobile Manipulator )MM( که یک بازوی 
رباتیک چند مفصلی را با یک AMR ترکیب می کند، 
می تواند طیف وسیعی از وظایف را به طور یکپارچه 
خودکار کند. این ربات قادر به انجام اقدامات متنوعی 
مانند مونتاژ، بازرسی عیوب و حمل قطعات و مواد 
است. به علاوه، می تواند باتری های AMR مجاور را 

در صورت کاهش باتری جایگزین کند.
تشخیص  برای  مولد  مصنوعی  هوش  راهکارهای 

آسان ناهنجاری
راهکار هایی که به مدیریت نرخ بازدهی و تضمین 
بسیار  نیز  می کنند  کمک  تجهیزات  روان  عملکرد 
سودمند هستند. سنسورهای نصب شده در سرتاسر 
کارخانه، سیگنال های غیرعادی مانند ارتعاشات و نویز 
ناشی از قدیمی شدن تجهیزات یا عدم روانکاری را 
برای  از داده های بزرگ  تشخیص می دهند. سپس 
استفاده  اصلاحی  اقدامات  توصیه  و  علل  تعیین 

می شود.
بزرگ  مدل های  بر  مبتنی  مولد  مصنوعی  هوش 
زبانی، امکان استفاده آسان از طریق دستورات صوتی 
»ارتعاش  گفتن  مثال،  عنوان  به  می کند.  فراهم  را 
غیرعادی در تجهیزات A در ساعت ۲ بعد از ظهر«. 
سیگنال غیرعادی را روی سرور ثبت می کند. دستوری 
مانند »نمایش ارتعاشات غیرعادی اخیر و اقدامات 
اصلاحی« فهرستی از انواع نقص و اقدامات اصلاحی 

قبلی را به ترتیب احتمال ارائه می دهد.
علاوه بر این، ال جی یک سیستم تشخیص بی درنگ 
را با استفاده از هوش مصنوعی Vision به کار گرفته 
است. این سیستم، شرایط عملیاتی عادی کارخانه 
را می آموزد و ناهنجاری هایی مانند نوسانات دما و 

عیوب را تشخیص می دهد. همچنین ایمنی کارخانه 
را با شناسایی کارگرانی که به درستی از کلاه ایمنی یا 

جلیقه کار استفاده نمی کنند، افزایش می دهد.
تسریع در توسعه یک مدل کسب وکار آینده گرا با 

Lighthouse استفاده از فناوری کارخانه
در  ال جی  هوشمند  خودمختار  کارخانه های 
متحده(،  )ایالات  تنسی  و  جنوبی(  )کره  چانگ ون 
توسط مجمع جهانی اقتصاد به عنوان کارخانه های 
اجرای  دنبال  به  شده اند.  شناخته   Lighthouse
کارخانه  در  بهره وری  هوشمند،  کارخانه  راهکارهای 
چانگوون ۱۷ درصد افزایش یافت، بهره وری انرژی ۳۰ 
درصد بهبود یافت و هزینه های کیفیت نیز به دلیل 
برطرف شدن نواقص ۷۰ درصد کاهش یافت. در گروه 
ال جی، تأسیسات تولید در بیش از ۶۰ مکان در ۴۰ 
منطقه در سراسر جهان، از راهکار های PRI استفاده 
این فناوری کارخانه هوشمند  از  می کنند. استفاده 
سرمایه گذاری های  برای  خارجی  و  داخلی  معتبر 
نامشهود،  دارایی های  تجاری سازی  نظر  از  تجاری، 
معنای قابل توجهی دارد. ال جی با ادغام نرم افزار و 
راهکارها در ساختاری آینده گرا، در حال ایجاد تحول 
در مجموعه تجاری خود است که به طور سنتی بر 
تولید سخت افزار متمرکز بوده است. انتظار می رود 
رشد سریع  به  قابل ملاحظه ای  طور  به  رویکرد  این 
بخش B۲B شرکت، یکی از سه محرک رشد کلیدی 
در چشم انداز آینده ال جی تا سال ۲۰۳۰ کمک کند، به 
خصوص که این امکان، مشتریان شرکت های خارجی 

متعددی را هدف قرار می دهد.
جونگ دائه هوا، مدیر بخش PRI ال جی در این باره 
گفت: »ما راهکارهای بهینه کارخانه ای هوشمند را 
و  برنامه ریزی  از   - داد  ارائه خواهیم  در هر مرحله 
طراحی گرفته تا ساخت و بهره برداری - تبدیل شدن 
به شریک ایده آلی که از مشتریان خود در کل مسیر 

تولید پشتیبانی می کند، هدف ماست.«
شرکت ال جی الکترونیکس

زمینه  در  مبتکر جهانی  یک  الکترونیکس  ال جی 
تکنولوژی و لوازم الکترونیکی مصرفی است که تقریبا 
در تمام کشورهای جهان حضور داشته و بیش از 
شرکت  چهار  دارد.  بین المللی  کار  نیروی   ۷۵۰۰۰
زیرمجموعه ال جی )راهکارهای تهویه مطبوع و لوازم 
تجهیزات  راهکارهای  خانگی،  سرگرمی های  خانگی، 
سال  طی  درمجموع  تجاری(  راهکارهای  و  اتومبیل 
ممکن  را  دلار  میلیارد   ۵۶ بر  بالغ  فروشی   ۲۰۲۰
پیشگام  تولید کنندگان  از  یکی  ال جی  ساخته اند. 
محصولات خانگی و تجاری است که دامنه وسیعی 
لوازم خانگی،  تلویزیون ها،  همچون  محصولات  از 
ربات های  مانیتورها،  مطبوع،  تهویه  راهکارهای 
 LG سرویس دهنده، تجهیزات اتومبیل، برند اعلای
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عرضه مقاله هایی درباره فلسفه هنر 
در سنت تحلیلی

نوشته  ارزش«  و  شناخت  »هنر،  کتاب 
جمعی از نویسندگان با ترجمه پوریا گل شناس 
توسط انتشارات سوره مهر منتشر و راهی بازار 

نشر شد.
»هنر،  کتاب  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 
شناخت و ارزش« نوشته جمعی از نویسندگان 
توسط  شناس  گل  پوریا  ترجمه  با  تازگی  به 
بازار  روانه  و  منتشر  مهر  سوره  انتشارات 
نشر شده است. این کتاب مقاله هایی درباره 
تحلیلی  سنت  در  هنر  فلسفه  و  زیباحسیک 

است.
از  مقاله   ۶ ترجمه  دربرگیرنده  این کتاب 
فلسفه  و  زیباحسیک  عنوان  با  مجموعه ای 
هنر در سنت تحلیلی است که درباره نسبت 
میان »هنر و شناخت« و »هنر و ارزش« بحث 
این  از  مقاله ها  این  اصلی  مفهوم  می کنند. 
تحلیی،  زیباحسیک  تحلیلی،  فلسفه  قرارند: 

صدق، شناخت، اخلاق و ارزش.
در کتاب »هنر، شناخت و ارزش« نگاه های 
نظریه های  درباره  هم  با  متضاد  و  گوناگون 
شناخت شناسیِ هنر و نظریه های ارزش هنر 

در آن ها بحث می شود.
با مقدمه مترجم  »هنر، شناخت و ارزش« 
آغاز می شود و در دو بخش و شش فصل از 
با عنوان »هنر و شناخت«  اول  جمله بخش 
بی مایگی  عناوین »درباره  با  شامل سه فصل 
شناختی هنر؛ جروم استول نیتز«، فصل دوم 
»هنر و شناخت اخلاقی سینتیا ای. فری لند« 
و فصل سوم »ارزش های شناختی در هنرها: 
است.  لامارک«  پیتر  کرانه ها؛  نشان گذاری 
شامل  و  ارزش«  و  »هنر  نام  با  دوم  بخش 
فصل چهارم با عنوان »اصل ها، روگرفت ها و 
ارزش زیباحسیک، جک دبلیو. مایلند«، فصل 
پنجم »ارزش هنری مالکوم باد« و فصل ششم 
»نقادی اخلاقی هنر بریس گاوت« به مخاطب 

ارائه شده است.
 ۵۰۰ شمارگان  صفحه،   ۲۱۵ با  کتاب  این 
نسخه و قیمت ۲۲۵ هزار تومان عرضه شده 

است.


